ベトナム・ハナム省訪問団による
知事表敬訪問について

令和６年３月２６日、ベトナム・ハナム省の党書記（中央執行委員、省人民評議会議

長）をはじめとする訪問団が来県し、下記の通り、山本知事に表敬訪問を行います。

記

１ 日時

令和６年３月２６日（火）１１：００～１１：３０

２ 場所

県庁舎６階 秘書課第２応接

３ 来訪者

   レ・ティ・トゥイ ハナム省共産党書記

（ベトナム共産党中央執行委員、ハナム省人民評議会議長）

 ファム・クアン・ヒエウ 駐日ベトナム大使 他

４ 来訪の経緯

   群馬県とハナム省は経済交流等の促進を図るため、「群馬県とハナム省との協力に関

する覚書」を令和５年１２月１５日に締結しました。

今回、ハナム省党書記来日の機会を活用して、知事表敬及び県内企業視察を行うもの

です。

５ その他

   山本知事及びハナム省共産党書記の挨拶、記念品贈呈までの取材とさせていただきま

す。

令和６年３月 2２日

知事戦略部地域外交課地域外交第二係

電話：027-897-2981 内線 3863